АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа2023 года  №152
Иссад

Об признании утратившим силу
административного регламента

В  целях  исполнения  повышения  качества  и  доступности  предоставления
государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области

постановляю:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  от  15.07.2022  года  №102
«Об  утверждении  административного  регламента  по
предоставлениюмуниципальной  услуги  «Прием  в  эксплуатацию  после
перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения
в жилое помещение» с 17.08.2023 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  муниципального
образования Иссадское сельское поселение в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрацииН.Б. Васильева

Исполнитель Степанова Ирина Алексеевна, тел. 35-146

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	постановляю: